INFORMACAO DA ORDEM DE COMPRA

Cédigo Europeu (ETN):

N° artigo:

Referéncia Comercial:
Cddigo de barras:
Referéncia UK:

Unidades por embalagem:

Palete ou caixa:

VARTA Professional Dual Purpose

Principais beneficios da bateria

e Concebida para autocaravanas mais antigas,

caravanas e barcos

Para mais informacdes visite varta-automotive.pt

930090080

930090080B912

LFD 90

4016987141120

36

INFORMACOES TECNICAS

Tensao [V]:

Capacidade da bateria [Ah]:
Corrente de ensaio a frio EN [A]:
Comprimento [mm]:

Largura [mm]:

Altura [mm]:

12

90

800

353

175

190

Base Hold-down:
Layout:

Tipos de terminais:
Tamanho da caixa:

Peso (sem liquido):

B13

H8/L5

24,600

© Clarios 2023



	VARTA Professional Dual Purpose
	Principais benefícios da bateria


