



VARTA Professional Dual Purpose

Principais benefícios da bateria

- Concebida para autocaravanas mais antigas, caravanas e barcos

Para mais informações visite varta-automotive.pt

INFORMAÇÃO DA ORDEM DE COMPRA

Código Europeu (ETN):	930090080
Nº artigo:	930090080B912
Referência Comercial:	LFD 90
Código de barras:	4016987141120
Referência UK:	
Unidades por embalagem:	1
Palete ou caixa:	36

INFORMAÇÕES TÉCNICAS

Tensão [V]:	12	Base Hold-down:	B13
Capacidade da bateria [Ah]:	90	Layout:	0
Corrente de ensaio a frio EN [A]:	800	Tipos de terminais:	1
Comprimento [mm]:	353	Tamanho da caixa:	H8/L5
Largura [mm]:	175	Peso (sem líquido):	24,600
Altura [mm]:	190		